
 
 

35. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
   ETAPA / LEG – Pátek / Friday 5. 5. 2007  
 
 

ČK/TC              Místo KM RZ Trať bez RZ KM dílčí Jízdní doba 1.vozidlo
RZ/S              Place SS dist. Total dist. Target time 1st vehicle
0 Start I. Č.Krumlov -- -- -- -- 16:00

(Přezouvací zóna Č.Krumlov)
1

S

ČK 1 Zátoň -- 16,40 16,40 0:30 16:30
RZ 1 Zátoň I 9,71 -- -- 0:03 16:33
2 ČK 2 Silniční Domky -- 7,57 17,28 0:22 16:55
RZ 2 Přídolí I 10,52 -- -- 0:03 16:58
3 ČK 3 Soběnov -- 26,98 37,50 0:46 17:44
RZ 3 Ján I 13,61 -- -- 0:03 17:47
4 ČK 4 Č.Budějovice -- 27,75 41,36 0:50 18:37
RZ 4 Č.Budějovice I 3,08 -- -- 0:03 18:40
4A Přeskupení zač./in -- 0,34 3,42 0:06 18:46

Přeskupení Č.Budějovice 0:20
4B Servis typ I. zač./in 0:00 19:06

Servis A Č.Budějovice 36,92 79,04 115,96 0:20
4C Servis konec/out -- -- -- 19:26
5 ČK 5 Zátoň -- 40,33 40,33 0:50 20:16
RZ 5 Zátoň II 9,71 -- -- 0:03 20:19
6 ČK 6 Silniční Domky -- 7,57 17,28 0:22 20:41
RZ 6 Přídolí II 10,52 -- -- 0:03 20:44
7 ČK 7 Soběnov -- 26,98 37,50 0:46 21:30
RZ 7 Ján II 13,61 -- -- 0:03 21:33
7A Servis typ I. zač./in -- 27,75 41,36 0:50 22:23

Servis B Č.Budějovice 33,84 102,63 136,47 0:45
7B Cíl/Finish ČB konec/out -- -- -- 23:08

1.etapa/leg Totals 70,76 181,67 252,43
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35. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
2. ETAPA / LEG – Sobota / Saturday 5. 5. 2007 

 
 

ČK/TC              Místo KM RZ Trať bez RZ KM dílčí Jízdní doba 1.vozidlo
RZ/SS              Place SS dist. Total dist. Target time 1st vehicle
7C Start II. Č.Budějovice -- -- -- -- 7:00

Servis C Č.Budějovice 0,00 0,00 0,00 0:20
7D Servis konec/out -- -- -- 7:20
8 ČK 8 Besednice -- 31,31 31,31 0:38 7:58
RZ 8 Kohout I 15,48 -- -- 0:03 8:01
9 ČK 9 Kuří -- 14,69 30,17 0:36 8:37
RZ 9 Malonty I 29,81 -- -- 0:03 8:40
9A Přeskupení zač./in -- 42,23 72,04 1:24 10:04

Přeskupení Č.Budějovice 0:20
9B Servis typ I. zač./in -- -- -- 10:24

Servis D Č.Budějovice 45,29 88,23 133,52 0:20
9C Servis konec/out -- -- -- 10:44
10 ČK 10 Kuří -- 37,58 37,58 0:46 11:30
RZ 10 Malonty II 29,81 -- -- 0:03 11:33

(Tank/Refuelling D.Dvořiště) 29,81 39,91 69,72
11 ČK 11 Kyselov -- 23,08 52,89 1:03 12:36
RZ 11 Větrná I 25,37 -- -- 0:03 12:39
12 ČK 12 Č.Budějovice -- 37,92 63,29 1:14 13:53
RZ 12 Č.Budějovice II 3,08 -- -- 0:03 13:56
12A Přeskupení zač./in -- 0,34 3,42 0:06 14:02

Přeskupení Č.Budějovice 0:20
12B Servis typ I. zač./in -- -- -- 14:22

Servis E Č.Budějovice 58,26 98,92 157,18 0:20
12C Servis konec/out -- -- -- 14:42
13 ČK 13 Besednice -- 31,31 31,31 0:38 15:20
RZ 13 Kohout I 15,48 -- -- 0:03 15:23
14 ČK 14 Kyselov -- 35,05 50,53 1:00 16:23
RZ 14 Větrná II 25,37 -- -- 0:03 16:26
14A Servis typ I. zač./in -- 9,22 34,59 0:41 17:07

Servis F Kájov 40,85 75,58 116,43 0:20
14B Servis konec/out -- -- -- 17:27
14C Cíl/Finish Č.Krumlov -- 4,38 4,38 0:08 17:35

2.etapa/leg Totals 144,40 267,11 411,51

1.etapa/leg Totals 70,76 181,67 252,43
2.etapa/leg Totals 144,40 267,11 411,51
Celkem / Totals 215,16 448,78 663,94
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